店铺合租合同范本协议书
甲方：________________
身份证号：____________
乙方：_______________
身份证号：____________
丙方：_______________
身份证号：____________
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲、乙、丙三方充分协商，一致同意，签订店面租赁合同，合同条款如下：
一、甲方将其租赁位于___________________________________________一间面积为___________平方米的店面租赁给乙、丙方使用(三方为合租关系)甲、乙、丙方共同使用。使用项目为：甲方用于家政业务接待及保洁销售使用：乙方用于电脑业务接待、维护维修及电脑耗材销售;丙方用于纯净水业务接待及销售。其中甲丙方共同使用店面左边柜台;乙方使用店面右边柜台。
二、租期从_________年_____月_____日起至_________年_____月_____日。如果甲方的租赁期满，若店面所有权方涨价，涨价部分由甲乙丙三方协商付费。
三、月租金________，租金一缴、到期如续租，需提前十天交清租金。如不续租，需提前一个月告知甲方。租期未到期。不得擅自转租给其他人使用。
四、店面合租合同生效后，乙、丙方应向甲方交付________元押金，合同期满押金退回。
五、承租期内房租的所有权任为甲方所有，如房租到期后，经协商解散合租关系。乙、丙方不参与店面转让或转租权。
六、合同期内，店面产生的水电气费由乙、丙双方共同协商交付。
七、租赁期间，甲、乙、丙三方应共同爱护店面的设施设备，如有损坏，则追究其责任。
八、本合同未尽事宜，可经双方协商作出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。
九、本合同在履行中发生纠纷，应通过双方协商解决;协商不成，可诉请人民法院处理。
十、本合同一式叁份，甲方壹份，乙方壹份，丙方壹份，合同自签订日起生效。
补充协议：
甲方：______________乙方：_________________丙方：__________________
法人：______________法人：_________________法人：__________________
签字日期：年月日